biberit inficit illud. et quo prius babit eo magis acescit et amaricatur.  
ut inde me non deceat bibere. nisi pena et confessione purgetur. **I**ibi.

**C. XXI. CONSIDERATIO.**

**D**icesimam præmia puella sic ait. **O** hō d dulci et valde dulci n̄ solū  
hō n̄ d̄ d̄ solari. s̄ p̄ poti plurimū d̄ solari. **S** qd. Nōne tri-  
bulari ppter deū ē dulce. ymmo dulce valde. Est pfecto. Nēpe cū  
q̄s facit aliud ppter aliud. h̄ aliud est vicini cordi suo. ip̄m q̄z cor  
ip̄i p̄i tāgit. q̄ illud tāgat qd ppter ip̄i facit. Ita sane q̄ illud ppter  
qd facit. aliqd est q̄i mediū mediāte quo. seu p̄ qd trāsit et ptingit  
id qd faciēs facit ad cor ip̄ius faciētis. Ecce clax exemplū. **S**i hō  
sumat potōz ppter bonū saitatis. sanitas p̄i cor eius tāgit q̄ ip̄a  
potō. que quidem ptingit in racione voliti per sanitatem tanq̄ per  
qdām mediū ad cor sumētis potōnem. vñ et s̄m regulā arrestoīl  
pter qd vñquodqz tale. puta volitū v̄l amatū. et illud magis. **S** nunc videm q̄ illud qd per mediū transit sapit naturā illi⁹ medij.  
patet hoc in radio per fenestrā vitreā rubei coloris v̄l viridis trā-  
seunte. qui radi⁹ idcirco ad terrā puenit. v̄l parietē d̄ simili cum co-  
lore. patet et in dulci vino qd bibens infirm⁹ acre ip̄i iudicat. v̄l  
amar⁹ eo quidem q̄ p̄ lingue amaritudinē quasi pdit saporem dul-  
cedinis p̄i q̄ ptingat ad interiorē potētiām qua anima inducat  
de sapore. Aliud est exemplū de spēra ignis q̄ immediate attingit  
celū. nec vent⁹ nec pluuiā. nec aliq̄ tēpestatis materia p̄t celū ip̄i  
attingere. nisi p̄i igniat. seu in ignē duertat p̄ calorem. seu virtu-  
tem ignis illi⁹ medij p̄ quem transit. **S**ic aut̄ et celestē hominē tē-  
pestas tribulatōnis. quā ex suavi amore ppter dulcissimū ih̄m deuz  
et dñm nr̄m patit. nō attingit cor patiētis ppter ip̄m deū. nisi qua-  
si fluēdo p̄ deum tanq̄ mediū anime p̄inqui⁹. p̄ cui⁹ trāsiens dul-  
cedinē de necessitate pdit suā amaritudinem. cui⁹ quidez medijs rō  
p̄ ly ppter deū iuxta vulgare theutonicū importat. **S**ed et ca-  
lor amoris. cui⁹ hō rōne tale quid patit. v̄l etiā operat. decoquit  
ip̄m pati v̄l operari. et sic reddit ip̄i dulce. vt pote fructū hominis  
qui arbori dparat. quemadmodū calor solis decoquendo vere ar-  
boris fructū reddit eum dulcē. **H**eccine quidē dparatō non est va-  
na. Nam amās deū soli tanq̄ ei a quo pcedit calor amoris dparat.  
dicēte scriptura. qui diligunt te sicut sol in ortu suo splēdet ita ru-  
tilēt. **D**eniqz cun⁹ tribulatō anichilat. nōne ille a tribulatōe cū  
d̄solatōe liberat. Is aut̄ est qui ppter deū tribulatōnem sustinet. ex  
amore quo cor ei⁹ reddit inflamatū. **A**d illi⁹ quidē cor nō per-  
tingit tribulatō maxime penetrando. nisi ibidē igne amoris consu-  
mat̄ et quasi annichilet. quemadmodū etiā ip̄e tribulat⁹ hui⁹ di-  
cere p̄t cum psalmista. Inflamatū est cor meū. et ego ad nichilum  
redact⁹ suz et nesciui. Qūo ergo talis p̄t esse desolat⁹. cui pati n̄ est  
pati. ymmo p̄ hoc merito deb̄ d̄solatōz recipie ex quo cessat pati. l̄  
potius. qz nunq̄ vere patiebat ut sic. p̄seruatus quodammomō ab